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AcouSorts teknologi ställs ut tillsammans med Moeller Medicals system på 
Analytica

AcouSort AB meddelade idag att deras tyska partner Moeller Medical, en utvecklare och 
tillverkare av medicintekniska precisionslösningar, kommer att ställa ut ett prototypsystem 
för analys av kroppsvätskor på branschmässan Analytica i München den 24–27 mars. I systemet 
ingår AcouSorts innovativa AcouWash-teknologi.

“Detta ger oss en utmärkt möjlighet att visa hur vår akustiska separationsteknologi kan integreras i nya 
instrument för patientnära diagnostik. Dessutom fungerar det som ett exempel på hur vi samarbetar med våra 
partners”, säger AcouSort’s VD Dr. Torsten Freltoft.

“På Analytica visar vi hur vår forskningsprototyp kombinerar automatiserad provberedning med precis 
systemintegrering för analys av kroppsvätskor. Samarbetet med AcouSort stödjer vår målsättning att utveckla 
innovativa och applikationsorienterade lösningar”, säger Ingmar Bott, Head of Innovation & Development på 
Moeller Medical.

Samarbetet mellan AcouSort och Moeller Medical inleddes under 2024 och utökades förra året när det tyska 
företaget beställde ytterligare separationsmoduler. Dessa används för rening av vätskeprover och integreras i 
deras forskningsprototyper.

På branschmässan Analytica i München (24–27 mars) ställer Moeller Medical ut sitt prototypsystem, vilket 
inkluderar AcouSorts teknologi för automatiserad provberedning. Analytica är världens ledande mässa för 
laboratorieteknik, analys, bioteknik och analytik. Moeller Medicals monter finns i hall B2.521B.

OM MOELLER MEDICAL
Moeller Medical GmbH är en tysk utvecklare och tillverkare av medicintekniska precisionslösningar. Bolaget är 
specialiserat på både egna varumärkessystem för avancerad hantering av biologiska prover och 
kundanpassade OEM-lösningar ( ). Företaget grundades 1949, har sitt Original Equipment Manufacturer
huvudkontor i Fulda i Tyskland och är verksamt inom medicinteknisk tillverkning med fokus på områden som 
estetisk kirurgi samt hantering av ryggmärgsvätska och andra vätskor.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.


